ir
ESTADO DO CEARA

PREFEITT]RA MUNICIPAL I)E LIIIIOEIRO DO
SECRETARIA DE INÍ'RADSTRUTI.JRA E I.]RBANISM

.,.,.§ls€tN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Secretário de Infraestrutura e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Limoeiro
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitaç_ão

cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO

ETETRÔNICO N,S SRP N,9 PE-2023,2212.001-SEINFRA, CUJO ObJCtO é REGISTRO DE PREçOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÔES DE MATERIAIS, COM PRESTAÇÃO DE SERVIçOS

DE STNATTZAçÃO HORIZONTAL, VERTICAL E DEMAIS DISPOSITMS AUXIIIARES,
DESTINADOS A MANUTEÇÃO DA MALHA VIÁRIA, DESTE MUNICíPIO, DE

RESPONSABITIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, veem

HOMOTOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos

legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa:

EMPRESA: PROVIA PESQUISA, DESENVOLVIMENTO, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME.

ENDEREÇO: RUA SABINO ROi]ERTO,4089, LUIZ ALVES DE FREITAS, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ'

NPlt 27.403.7 46/ 0001-00'
VENCEDOR DOS LOTES I E II

VALOR GLOBAL: R$ 4.081.540,00 (QUATRO MIIHÕES, OITENTA E UM MIL, QUINHENTOS E

QUARENTA REAIS)'

LOTE I - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SINALIZAçÃO VIÁRIA

vAtoR GLOBAL DO LOTE I: R$ 2.581.000,00 (DoIs MILHOES, QUINHENTOS E OITENTA E UM MIL

REAIS)'
torE tt - MATERIAI' sINALIzAÇÃo vlÁRIA

I

rica

o

4a

VALOR
TOTALQUANT

VALOR
UNITUNDDESCRTçÃO DOS SERvIçOSITEM

25,00 1.1 2 5.0 0 0,0 045,000,00M2RESINATINTA REFLETIVAFAIXA HORIZONTAL

416.000,0026,00M, 16,000,00SIMBOLOS NO PAVIMENTO / RESINA ACRILI CA A BASE DE

Ácue02

1.040.000,0040.000,00M

RIO COM TINTA RETRORREFLETIVA

A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERÁS DE VIDRO,

APLICAÇÁO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA'

PINTURA DE MEIO FIO

AF 05 202t

03.

2.581.000,00VALOR TOTAL

VÂLOR
TOTAL

VALOR
UNITMARCAQUANTUNDDESCRIçÁO DOS ITENSITEM

69A.220.00900,00PROVIA77 5,80M2

PLACA DE REGULAMENTAÇ

REFLETIVA EM AçO GALVANIZADO C/PELICULA

ANTI.PICHANTE, S/FORNECIMENTO DE POSTA DE

PI,ACE OE REGULAMENT

REFLETIVA EM AÇO CALVANIZADO C/PELICULA

O/ADVERTENCIA

FIXA 0
2D ED M0 M5A IN ZA oALo G0BTU

O/ADVERTENCIA

ANTI.PICHANTE

01,

384.000,0040,00PROVIA9.600,00M202

257.520,001.200,00PROVIA209,60
M203

40 0,00200,00PROVIAo2UND04.

140.000,007 0,00PROVIA2.000,00UND

POSTE DE SINALIZA O P/P LACAS DE

0 GAL. 2',X 3000MM
TA 0
FORNECIMENTO APLICA o

NSITO

MONODIRECIONAL:REFLETIVO
05

26.400,00

1.soo.s4!,092

22,00PROVIA1.200,00UND
06

FORNECIMENTO APLI CA Ã0
MONODIRECIONAL

VALOR TOTAL

incHe REFLETIVo

el Sindulfo Chaves, 2071-Centro - Limoeiro do Norte
mail: seinfralimoei

-CE CEP:
ro@gmail.co

62.930-ooo
mRua C

CNPJ: 07.891. 67 410001 -72. E

01.

26,00
I

i-rioiliÃô t lnr iilr nt iiir

IiSTAI)O DO CIiARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DI] LIMOEIRO DO NOR'
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISM

§lserurnn

VALOR GLOBAL Do LOTE II: R$ 1.500.540,00 (UM MIL NHENTOS MIL, QUINHENTOS E

QUARENTA REAIS).

LIMOEIRO DO NORTE - CE de rro de 2024.

Carlos uardo s Eva lista
Sceretário e Infr strutur Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAT DE OEIRO DO NORTE

ndulfo Chaves, 2071-Centro - Limoei ro do Norte - CE. CEP: 62.930-000Rua Cel Si
CNPJ: 07.891.674 tOOOl -72. Email: seinfralimoeiro@gmail.com

I

7ZS
Fts.':11-